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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
DREJTORIA JURIDIKE
) SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE -
Nr. 18T prot. Himaré, mé 03 09 .2025
Lénda: Vénie né dispozicion e njé kopje t& regjistrit t& parashikimeve pér vitin ushtrimor

2025.

DEGES SE THESARIT, VLORE

N& mbéshtetje dhe né& zbatim t& nenit 21 t& ligjit nr.162/2020 “Pér prokurimin publik”, dhe
nenit 3 t& VKM-sé nr.285, daté 19.05.2021, “Pér miratimin e rregullave t€ prokurimit publik™, po
ju pércjellim bashkélidhur késaj shkrese njé kopje té regjistrit t& parashikimeve pér vitin ushtrimor
2025 t& autoritetit kontraktor Bashkia Himaré.

® Regjistri i parashikimeve t& prokurimeve publike pér vitin 2025 4 (katér) faqe

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

KRYETARI
VANGJEL TAVO

ME URDHER DHE DELEGIM
ZEVENDESKRYETAR
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al




Regjistri i parashikimeve té prokurimit

Per vitin: 2025
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himare

pérllogaritur

Objekti i Prokurimit \ ‘Koha e planifikuar pér Lioji | procedurés s&|  Tipi | kontratés ‘ Fondi i Burimi i Financimit

‘ zhvillimin e procedurés prokurimit

Plani | menaxhimit dhe mbaréshtimit

E hapur Shérbime Buxheti | shtetit
16666667.00| Veté Financim
Fonde té tjera
2 Shpenzime pér sistemimin dhe pastrimin e plazheve Qershor E hapur e thjeshtuar | Shérbime Buxheti i shtetit

1666667,00(Vetd Financim
Fonde té tjera
3 Sharbim printimi Tetor E hapur e thjeshtuar | Shérbime Buxheti | shtetit
2500000.00| Veté Financim
Fonde té tlera
4 Rikonstruksionl | rrugés sé plazhit né Lagjen Vile Shtator E hapur e thjeshtuar | Pune Buxheti i shtetit
4166667.00 Vete Financim
Fonde té tjera
5 Rikenstruksioni i urés pasarel Kallarat Shtater E hapur e thjeshtuar  |Pung Buxheti i shtetit
1666667,00| Vet Financim
Fonde té tjera
] Rikonstruksioni | rrugés Lagje Haliq Borsh (plazh) Loti | |Maj E hapur Pung Buxheti | shtetit
41666667.00( Vete Financim
Fonda té tjera
4 Mobilim dhe pajisje té kopshteve t8 bashkisée Tetor E hapur e thjeshtuar | Mallra Buxheli | shtetit
4168667.00| Veté Financim
Fonde té tjera
8 Rikonstruksioni | rrugéive Stefanel (segment] 6/2.11) Shtator E hapur e thjeshtuar  |Puné Buxheti | shtetit
8333333.00| Veté Financim
Fonde té tera
9 Mirémbajtje e retit rrugor rural dhe sinjalistike Shtator E hapur Puné Buxheti i shtetit
16666667.00( Veté Financim
Fonde t& tjera
10 Rikonstruksioni 1 rruges sé varrezave Palasé Qershar E hapur e thjeshtuar  |Puné Buxheti i shtetit
B8666667.00| Veté Financim
Fonde té& tiera
Buxhet! i shtetit
25000000.00| Veté Financim
Fonde té tjera
12 Blerje automjete zjarrfikése | kompletuar Tetor E hapur Mallra Buxhet| i shtetit
41290370.00| Vetd Financim
Fonde té tiera
13 Shpenzime pér sisteme kundér zjarrit té objekteve Dhjetar Blerje me vierd té Mallra Buxhet| i shtetit
416667.00| Vete Financim
Fonde t& tjera
14 Mirémbaijtje e shétitoreve Himaré, Jalé, Dhérmi, Qeparo [Qarshor E hapur e thjeshtuar | Pune Buxheti i shtetit
6666667.00 Veté Financim
Fonde té tjera
15 Shpenzime pér dekor festash dhe Viti i RI Néntor E hapur e thjeshtuar | Shérbime Buxhetl i shtetit
2500000.00| Vetd Financim
Fonde té tjera

11 Rikonstruksioni | rrugés Qeparo Fshat Loti | Tator E hapur Puné

16 Sinjalistika rrugore dhe tabela Informuese Gusht E hapur e thjeshtuar | Mallra Buxheti i shtetit
BB866667.00 Veté Financim

Fonde té tjera
17 Rikonstruksioni i urés Qafe Hite Tator E hapur e thjeshtuar | Pung Buxheti | shtetit

5833332.00| Veté Financim
Fonde té tjera
18 Shpenzime sigurim jete pér punonjesit zjarrfikes Dhjetor Blene me vleré té Shérbime Buxhetl i shtetit
500000.00| Veté Financim
Fonde té tjera
18 Blerje materiale sinjalistike n& réré dhe det, pér plazhet |Qershor E hapur e thjeshtuar  |Malira Buxheti | shtetit
4166667.00| Veté Financim
Fonde té tjera
20 Promovimi | libnt pér Petro Marko Dhjetor Blerje me vierd té Shérblme Buxheti | shtetit
416667 00| Veté Financim
Fonde té tjera
21 Shpenzime pér mbikqyrje punimesh Prill E hapur Sherbime Buxheti i shtetit
11500000.00| Veté Financim
Fonde té tiera
22 Blerje uniforma pér zjarrfikésit Korrik E hapur e thjeshtuar | Mallra Buxheti i shtetit
1666667.00| Veté Financim
Fonde té tjera
23 Mirémbaijtje fage interneti e bashkisé Dhjetar Blerje me viere té Shérbime Buxheti i shtetit
418667.00| Veté Financim
Fonde té tiera
24 Rikonstruksioni | urés s& Lekaj Tetor E hapur e thjeshtuar | Puné | Buxheti | shtetit
1666667,00| Vetd Financim
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Fonde td ora
25 Takim brezash Qeyshor £ hapur o thjeshtuar | Sherbime Buxheti ¢ shtetit
1918687 00 Vet Financlm
Fonde té tera
26 Vendosje stacione karikimi pdr automjete elektrike Shtatar E hapur e thjsshtuzr | Puné Buxheti | shtatit
4186667 .00) Vatd Flnancim
\ Fonde 18 tjera
27 Mirémbajtje ¢ godinave t& arsirmit Qershor E hapur ¢ thieshtuar  |Puné Buxhet! | shtetit
886866700 Velé Financim
Fonde 4 hera
28 Biere Instrumenta per sektorin e pyie kullotave Chjetor Bletje me vlers t8 falra Buxheti i shietit
25000000 Vetd Financim
Forde {4 Yera
28 Rikonstruksion| i urés Gryka e Luce Shtator £ hapur e thjeshiuar  |Pung Buxiveti ¢ shtett
2500000.00] Voté Financim
Fonde t@ tjera
30 Studim p#r menaxhimin e riskut 16 emergjencave Ohjetor Blere me viers té Shértime Buxheti i shielit
833233.00| Vaté Financim
Fonde 1 tera
31 Rikonstruksion| | shkalléve lagjis Stafane! Tetot E hapur Pung Buxhet| i shietit
12500000.00] Vets Financim
Fande té tjera
22 Shpenzime mirémbajtje ambiente sportive Dhjetor Blarje me viers té Shérbime Buxheli | shiekit
§33333.00| Veté Flnancim
Fonde té tjera
33 Shpenzime par matedale ndénimi dhe hidraulike Tator E hapur e thjeshtuar  [Mallra Buxnet| | shietit
3333323.00{ Vets Financim
Fande té tiera
34 Vendosje & sisterit t& kamerave né godinat pubiike dhe | Tetor E hapur o th|ashtuar  |Puné Buxhetl | shtetit
4766657 00| Velé Financim
Fonde t& tjera
35 Blerie materiale efekirike Shtator E hapur e thjsshtuar  [Mallra Buxhetl i sheetit
1666667.00| Verd Flnanchn
Fonde 1o tara
38 Aktivitete pdr mbrajtien e barazisé gjinars Dhjetor Blete me vierd & Shérbime Buxhet| i shtetit
833333.004 Veté Financim
Fonde o tora
krg Shpenzlme pér mirambajtjen e koshave t§ mbetjeve Dhjator Blerfe me vierd t& Shérbime Buxheti i shtetit
833333.00; Veté Flnanclm
Fande 18 tiera
] Blerje pajisie pér MZSH-na Qarshor & hapur e thjeshtuar  {Mallra Suxhett | shtetit
1168867.00 Veté Financim
Fonde té tiera
29 Menaxhimi | infrastrukturds s& Ujitie kullimit (mirémbaltje |Maj E hapur e thjesttuar  |Pung Buxnetl ; shtetit
10000000.00 | Vete Financim
Fonde té ljera
40 Rlkenstruksioni i urés Hundée Xhepe Boland Tetor & hapur e thleshtuar | Puné Buxteti i shtetit
5833333.00i Vet Financlm
Fonde to tlera
41 Shpenzime pér ngrohje shkolash Dhjstor Blerje me viers & Mailra Buxhetl | shtatit
832333.00} Vet# Financim
Fonde 1@ tjers

42 Rikonstruksion| | urés s& Pajamehut Dhjetar Bierje me viers 1 Puné Buxheti | shtetit
1000004 40| Vets Financim

Fonde t& fjera
43 Shpenzime pér kolaudim Qershor E hapur e thjeshtuar | Shérhime Buxheti { shtetit

5S000000.00| Veté Flnancim
Fonds t& Yera
44 Rikanstruksioni i rmigés Hunds Xhepe Bolend Shtator E hapur Pung 12500000.00| Buxhet| i shtetjt
Veld Financim
Fonde 18 tjera
45 Rixonstruksioni | urés prane Viles Qeveritare Ohirmi Tatar E hapur e thfeshtuar  (Pung £333332.00(Buxhet| | shtetlt
Vet Financim
Fonde t& tjera
46 Sistern [ Informat|zuar | menexhimit, monitorimit dhe Tetar £ hapur Mallra Buxheti i shtetit
20823333.00| Vet Financlm
Fonde 1@ tjara
47 Nadrtimi | shtegut 6 Gozarit Tetor E hapur Pund Buxhet| i shtetit
11083323.00| Vetd Financim
Fande 1 tjera

48 Shpanzime pér karpurante Gusht € hapur e thjeshtuar | Mallra Buxheti i shietit
8333323.00{ Vete Finaneint

Fonde 1@ tjera
49 Shpenzime pér detergjent pastrimi Tetar E hapur @ thjeshar | Mallra Buxheti i shiefit

2500000.00{ Veté Financim
Fonde 16 ljera

50 Rikenstruksioni i sheshit té fshatit Glllaké Tetar E Hapur Pund Buxheti i shtetit
83333333.00| Veté Financim

Fonde 18 jera
51 Materiale pér punlme hidrolzolkms Dhjetor Blene me vieré t¢ Mallra Buxheti i shetit
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823333.00{ Vetd Financlen,
Fande (@ jera

5z Shpenzime pé mirémbaftjen & mjeteve 1€ bashkisg Dhjetor Bierje me viers t& Sharbime Buxheti | shtatit
233332.00( Vets Finanacim
Fonde t& tjera

53 Shpenzime pér strehim Shtator E hapur e thjeshtiar  {Pung Buxhetl i shtetit

8333333 .00{ Vels Financim
Fonds 1€ tjera
54 Promovimi | Himargs né formal elektronike ¢he Tetar E hapur e thieshiyar | Shérbime Buxhat! | shtetlt
2650000.00] Veté Financim
Fande 1€ tjera
55 Shpanzime pér mirdmbajtfen e pajlsfeve 1@ Zjartfikesve | Dhjelor Blerle ma vierd té Shéarbime Buxheti i shietit
833333.00| Veté Financim
Fonde {8 tjera
56 Maohilim | pjesshém i zyrave L& godinds s& 2jarrfikases Shtatar E hapur e thjeshtuar  {Mallra Buxheli i shtetit
1888887.00 Vats Flnancim
Fonde {6 tjera
57 Shpenzime né kuadér 16 aktivitetit t8 javds Zuroplane Dhjstor Blerje me vleré 1@ Shérplme Buxheti i shietit
500000.00| Vetd Financim
Fonde té tiera
58 Rikonstruksion] | mugéve 14 brendshme Vranisht Qershor E hapur e thjeshtuar  [Puné 4166867 .00 Buxhetl [ shtatll
Vota Financin
Fonde té tjera
59 Rikonstruksion | rrug@s sé Shén Mrinds, Himarg Loti | {Tetor E hapur Pung Buxheti | shtatit
20666667 .00 Vet& Financim
Fonde 18 tjera

80 Shpenzime pér akiivitete kulturore dha festive Korrik, E hapur & thjeshtuar | Sharbime Buxhati | shtetit
1000000000 Vet Financim

Fonde t& tlera
81 Shpenzime kangelane Dhjetor Blerje me viers t& Mallra Buxhaeti | shtetit

83333200 Vete Financim
Fonde té tjera
62 Shpenzime pér mirémbaltjen & pa|isieve alektrenike Dihjetor Blerje me viers 1@ Shérbime Buxheti 1 shtatit
233332.00| Vals Financim
Fonde té fjera
63 Bletje sistem informativ pér menaxhim financlar DOhjeter Blerje me viers & Mallra Buxheli | shtetit
. 383332.00( Vetd Financim
Fonde t& tjera
B84 Meobilim | pjesshém | zyrave & bashklss Tetor E hapur e thjeshtuar | Mallra Buxheti i shtetit
2500000.00( Vetd Financim
Fonde t& tjera
85 Mirémbalt|e e sheshit Himaré Fshat Shtator E hapur e thjeshtuar  |Puné Buxheti 1 shtetit
5416667.00| Veté Financim
Fonds té fera
&6 Shpenzime pér blerje pems dekarative Dhjetor Blerje ma viers t& Matira Buxhetti shteti
B33333.00| Veld Flnancim
Fonde 8 tjera
87 Rlkanstruksiont i rugéve hyrdse Nivica Tetor E hapur e thjesituar | Puné Buxhett | shtetil
8332332.00| Vete Financim
Fende & tera

68 Rikonstruksloni | urés Kallarat Shtator E hapur & thjeshtuar | Puné Buxheti | shtetit
4166567.00{ Vete Financim
Fonde té tjera

&9 Shpenzime pér niésing e mbrojtjes sé fémijive Dhjeter Blerje me viers 1 Shirbime Buxhati | shtetit

416687 .00[ Vet Financim
Fonde 1 tjera
70 Prajekte zbatlmi (sharblm projektimly Shtator E hapur Sharbime Buxheti | shietit
20833333.00 Vet& Financim
Fonde th tora
7 Rikonstruksioni i rrugeve te brendshme Shiéa Vasil Shtater E hapur Puné Buxhetl | shtetit
16386857 001 Vote Financlm
Fonde 1& Hera
72 Shpetzime siqurationi pér autom|ete Dhjoter Blede me viers té Sheérmime Buxheti i shtetit
583333.00| Veté Financim
Fonde té tiera
73 Blerje uniforma pér punenésit & pyje kullotave Ohletar Blerje me vieté 18 Mallra Buxheli | shietit
T50000.00| Vet Financim
Fonde té tlera
74 Shpenzime pdr materiale dezifeitimi Dhjetor E hapur e thjeshtuar | Mallrs Buxheti | shtetit
1000000.00 Vets Financlm
Fande té tjera
7% Altivitete audioviziv per femije Dhjetor Blerje me vierd té Shérbime Buxheti | shteit
833323.001 Vet# Financim
Fonge 14 tjera

76 Shpenzime pér aktivitete kulturore pér sezonin veror Korrik E hapur e thjeshtuar | Shérhime Buxheti i shtetit
10000000.0¢) Vetd Financim
Fonde t&§ tera

7 Fumizimi | bibliotekave té shkaliave me libra Ohjetor Bletje me viers 1@ Mallra Buxheti | shetit

§33332.00( Vets Financim
Fande & tjera
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78

Blerje pajisje elektronike per Bashkiné Himare Tetor

E hapur e thjeshtuar

Mallra

Buxheti | shtetit

3500000.00{ Veté Financim

Fonde té tjera

78

Mbrojtje e tokave nga erozioni dhe sistemimi | pérenjéve |Gusht

E hapur

Pung¢

Buxheti | shiatit

25000000.00| Vete Financim

Fonde {é tjera

80

Trajnime pér keshilltarét bashkiak Qershar

E hapur e thjeshtuar

Sherbime

Buxheti | shtetit

166666700 Veté Financim

Fonde té tjera

81

Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik dhe profesional Korrik

E hapur e thjeshtuar

Shérbime

Buxheti | shtetit

3333333.00(Veté Financim

Fande té tjera

8z

Rikonstruksion dhe mirémbaltje lerash pér blektoring Korrik

E hapur e thjeshtuar

Punég

Buxheti | shtetit

10000000.00| Veté Financim

Fonde té tjera

a3

Shpenzime pér riveshjen e automjeteve Dhjetor

Blerle me viers t&

Sherbime

Buxheti | shtetit

333333.00| Veté Financim

Fonde té tiera

84

Blerje paisje teknike pér arkiven Dhjetor

Blerje me vieré t&

Mallra

Buxheti i shtetit

500000.00| Vet# Financim

Fonde té tjera

85

Shérbim interneti Dhjetar

Blerje me vieré té

Sherbime

Buxheti | shtetit

416667.00| Veté Financim

Fonde t& tjera

86

Rikonstruksioni | rrugés Qazim Pali-Plazh Qershor

E hapur e thjeshtuar

Puné

Buxhet! i shtetit

4166667.00| Vetd Financim

Fande té tiera

87

SHPENZIME MBYKQYRJE PUNIMESH Qershor

E hapur e thjeshtuar

Shérbime

Buxheti | shtetit

1666667,00| Vetd Financim

Fonde té tjera
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